АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03»  февраля  2023г.                                                                                № 58

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 24.10.2017 № 2750

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления
и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», в целях реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 24.10.2017

№ 2750 «Об утверждении Положения о муниципальной общественной
комиссии и ее состава» (в ред. от 29.12.2017 № 3428, от 06.02.2018 № 215,
от 25.01.2019 № 114, от 03.12.2019 № 2486, от 07.08.2020 № 1457,
от 24.06.2021 № 369, от 10.11.2021 № 682, от 22.12.2021 № 798, от 25.02.2022
№ 104, от 20.10.2022 № 659, от 16.12.2022 № 803) следующие изменения:

в Положении о муниципальной общественной комиссии,
утвержденном в постановлением Администрации города Курска
от 24.10.2017 № 2750:

1.1. пункт 8 изложить в новой редакции:
«8. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости,

но не реже 2 раз в год. График заседаний Комиссии утверждает заместитель
председателя Комиссии»;

1.2. пункт 12 изложить в новой редакции:
«12. Состав Комиссии, не позднее 10 рабочих дней со дня его

утверждения или изменения размещается на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=0948DA2CE000F123953358273151BECF05025E756E55E45EFBF4DC195D4173AFACE1B41B877B3FD6F88B7796D51E27FEA4903061A63227D3NBLAJ
consultantplus://offline/ref=0948DA2CE000F123953358273151BECF05025D766B58E45EFBF4DC195D4173AFBEE1EC17857820D0FF9E21C793N4L8J

2

График заседания Комиссии, не позднее 5 рабочих дней со дня его
утверждения размещается на официальном сайте Администрации города
Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Протокол Комиссии не позднее 3 рабочих дней после проведения
заседания Комиссии размещается на официальном сайте Администрации
города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска
(Калинина И.В.)  обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак